苏州市建设监理协会
苏监协[2022]1号
------------------------★-----------------------
[bookmark: _Hlk95243723]关于进一步优化提升监理记录仪
采购使用事项的通知

各会员企业：
为进一步加强工程节点监理现场记录，强化工程监理工作的规范化管理，更好地推进工程监理综合改革工作，提升全市建设监理工作高质量发展。协会本着提供更优质的服务会员企业宗旨，减轻企业负担，针对监理记录仪的采购和使用服务，多次同生产销售单位进行了沟通协调，为进一步做好优化、完善、提升监理记录仪采购使用等事项。具体内容通知如下：
一、自2022年3月1日起，各会员企业采购执法1号DSJ-C8高清红外夜视1296 P现场记录仪（32G内存版），采购价格统一调整为400元/台。
二、各会员企业采购执法1号DSJ-C8记录仪产品，在使用过程中，若有外壳损伤或者破损等现象，影响使用，销售单位负责免费更换外壳，并印制与原先购买产品同样的ID编号。
三、针对部分会员企业可能会出现已使用过的监理记录仪因工程结束或其他情况且以后也不再使用等现象，销售单位可根据监理记录仪外观和零部件使用情况，进行相应的折价回收或以旧换新处理，具体折损价格视实际产品磨损程度为准。

苏州市建设监理协会
2022年2月10日

监理记录仪购买登记简化程序（2022版）

为方便企业，简化程序。现将监理记录仪购买登记流程简化如下：
1、 监理企业购买监理记录仪直接和厂家联系，并由厂家直接发货和发票给监理企业。
[bookmark: _GoBack]厂家联系人：王志杰  13815445621  025-83285883
周海龙 18155569528
统一售价：400元
汇款账号1（增值税普票）：
名称：南京卡乔电子科技有限公司
税号：91320116339451265L
开户银行：中国农业银行股份有限公司南京洪武路支行
开户行账号：10102401040014430
地址：南京市六合区葛塘街道葛关路815号 电话：025-83285883
汇款账号2（增值税专票）
名称：南京兰坤电子科技有限公司
税号：91320116MA1MTJTE81
开户银行：中国农业银行股份有限公司南京洪武路支行
开户账号：10102401040015478
地址：南京市六合区中山科技园科创大道9号D1栋4027室 025-83285883
苏州本地售后维修服务商：
联系人：叶仁军
联系电话：13584896356
联系地址：江苏省苏州市虎丘区滨河路2088号蓝天商务广场3幢北楼 107。
2、 厂家定时把各企业购买的记录仪相关信息（企业名称、购买数量、记录仪编号）汇总后发给协会登记备案。
3、监理企业收到记录仪后，把记录仪编号到人，填写《监理记录仪登记表》（附件1），盖章后寄到监理协会备案。
4、监理记录仪更换使用人员，应填写《监理记录仪变更表》（附件2），盖章后寄到协会备案。

附件1：监理记录仪登记表
附件2：监理记录仪变更表

 苏州市建设监理协会
                              2022年2月10日

附件1：
监理记录仪登记表

单位名称（盖章）：

	序号
	姓名
	岗位和证书编号
	手机号码
	记录仪编号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1、岗位和证书编号栏填写：总监/专监，国注证书号/省师证号

附件2：

 监理记录仪变更表

单位名称（盖章）：

1、事由：（变更记录仪绑定人员原因）
2、变更绑定记录仪编号：
[bookmark: _Hlk39910174]3、原绑定人员姓名、岗位证种类/证书编号、手机号码、记录仪编号
4、变更后绑定人员姓名、岗位证种类/证书编号、手机号码、记录仪编号（填写在下表）

	序号
	姓名
	岗位和证书编号
	手机号码
	记录仪编号

	1

	2

	3

	4

注：1、岗位和证书编号栏填写：总监/专监，国注证书号/省师证号

1